令和５年１月２４日

南砺市立小・中・義務教育学校

 児童・生徒の保護者の皆様

南砺市教育委員会

教育長 松本 謙一

                         南砺市立福野中学校

                          校 長 齊藤 哲也

暴風雪に伴う臨時休業(１月２５日)について

日頃より南砺市教育委員会、福野中学校の取組等について、ご理解・ご協力を

賜り誠にありがとうございます。

さて、本日１月２４日（火）から２５日（水）にかけて、富山県内において暴

風雪の予報が出ております。

つきましては、児童生徒の安全のため、明日１月２５日（水）は、すべての南

砺市立小・中・義務教育学校を臨時休業といたします。

臨時休業の間は外出を控え、各家庭で安全に過ごせるよう、ご理解とご協力の

ほどよろしくお願いします。

 なお、１月２６日（木）以降の対応については、安全メール（tetoru）及び学

校ホームページで明日２５日（水）の１２：３０までに連絡します。

また、休業中の家庭学習の内容につきましては、各学校から児童生徒を通じて

連絡します。